
UCHWAŁA NR XLVII/…/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dąbrówno na rok 2022, stanowiący załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/283/22 Rady Gminy 
Dąbrówno, z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówno na 2022 rok”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 9 skreśla się; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt 
w schronisku na zasadach ustalonych z prowadzącym schronisko, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek zwierzęcia. Akcja 
sterylizacji przeprowadzana będzie raz lub dwa razy w roku, w zależności od potrzeb i wykonywana będzie 
przez lek. wet. Mariusza Kuras; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: "§ 15. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych oraz 
innych zdarzeń wyjątkowych z udziałem zwierząt, zapewni Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Tadeusz 
Kuliś, ul. Dworcowa 4, 14-120 Dąbrówno; 

4) § 20 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


